



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Erik Simonsen Moldt ApS

Skodsbølvej 77, 6310 Broager

CVR-nr. 86 56 00 11

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/11 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Simonsen Moldt ApS
Skodsbølvej 77
6310 Broager

Telefon: 74441617
Hjemmeside: www.emoldt.dk

CVR-nr.: 86 56 00 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Simonsen Moldt

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 1.183.845 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 254. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 7.721.230.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	13.154.844	12.638
1 Personaleomkostninger	-10.265.765	-10.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.300.995	-1.869
Driftsresultat	1.588.084	430
Andre finansielle indtægter	69.234	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.365	-129
Resultat før skat	1.523.953	334
Skat af årets resultat	-340.108	-80
Årets resultat	1.183.845	254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.183.845	254
Disponeret i alt	1.183.845	254

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.422.570	2.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.422.570</u>	<u>2.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.422.570</u>	<u>2.991</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.826.533	4.874
Udskudte skatteaktiver	1.936.393	2.293
Tilgodehavende selskabsskat	16.874	18
Andre tilgodehavender	68.234	138
Periodeafgrænsningsposter	142.968	155
Tilgodehavender i alt	<u>6.991.002</u>	<u>7.478</u>
Likvide beholdninger	<u>2.987.738</u>	<u>2.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.978.740</u>	<u>9.506</u>
Aktiver i alt	<u>13.401.310</u>	<u>12.497</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	7.521.230	6.338
Egenkapital i alt	<u>7.721.230</u>	<u>6.538</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	966.777	963
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.033.266	2.077
Anden gæld	2.680.037	2.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.680.080</u>	<u>5.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.680.080</u>	<u>5.959</u>
Passiver i alt	<u>13.401.310</u>	<u>12.497</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.113.634	9.175
Pensioner	989.726	977
Andre omkostninger til social sikring	162.405	187
	<u>10.265.765</u>	<u>10.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.899	83
Andre finansielle omkostninger	52.466	46
	<u>133.365</u>	<u>129</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor leverandører af varer og tjenesteydelser på t.kr. 866.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varedebitorer, andre tilgodehavender samt driftsinventar og driftsmateriel.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moldt Holding ApS, CVR-nr. 26417805 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.